
Zarządzenie Nr 32 /2021

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 4Z 2021 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 55/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13 czerwca
2017 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 83/20 17 Wojewody Świętokrzyskiego 2 dnia

3 lipca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 1 1/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia
26 października 2017 roku oraz Zarządzeniem Nr 6/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia

S stycznia 2019 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw Rozwoju Obszarów Wiejskich
i Rolnictwa w województwie świętokrzyskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku
o wojewodzie i administracji rządowej xy województwie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.
464) zarządza się co następuje:

*1

Traci moc Zarządzenie Nr 55/2W 7 WojewodY Świętokrzyskiego z dnia 13 czerwca 2017 roku
zmienione Zarządzeniem Nr 83/20 17 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2017 roku.
Zarządzeniem Nr 111/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 października 2017 roku
oraz Zarządzeniem Nr 6/2019 \Vojewod Świętokrzyskiego z dnia 8 stycznia 2019 roku
w sprawie powołania Zespołu do spraw Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa
w województwie świętokrzyskim.

*2

Zarządzenie wchodzi w” życie z dniem podpisania.

\ O flA5WIĘT0

Zbigniew oni asz


